
Извещение о закупке 

1. Способ закупки:  Открытый конкурс  

2. Номер и наименование лота:  Лот № 1 Электроснабжение административно-офисного 

здания на земельном участке с кадастровым номером 

40:27:030102:89 на ул.Красных Зорь в г.Обнинске 

Калужской области. 

3.Наличие предварительного 

квалификационного отбора 

(ПКО):  

С предварительным квалификационным отбором 

4.Информация  о Заказчике:  

- полное наименование:  Муниципальное предприятие города Обнинска 

Калужской области "Горэлектросети"  

- сокращенное наименование:  МП "Горэлектросети"  

- юридический адрес:  249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А 

- место нахождения Заказчика:  249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А  

- почтовый адрес:  249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А  

- контактный телефон:  (48439) 6-02-22 

- контактное лицо Начальник ПТО Марченков Анатолий Иванович 

И.о. директора МП «Горэлектросети»  

Марченко Андрей Анатольевич 

- факс:  (48439) 6-10-62 

- адрес сайта для размещения 

информации о закупке:  

http://zakupki.gov.ru/ ; http://gorelectroseti.ru/  

- адрес электронной почты:  Electroseti@bk.ru  

5. Информация о предмете договора:  

ОКДП 

 

4530010 

ОКВЭД 

 

45.21.4 

Наименование товаров, работ, услуг 

Электроснабжение административно-

офисного здания на земельном участке с 

кадастровым номером 40:27:030102:89 на 

ул.Красных Зорь в г.Обнинске Калужской 

области. 

ЕИ 

 

км 

Кол-

во 

0,845 

Дополнительные 

сведения 

 

 

6. Место поставки товара, 

выполнения работ, оказания 

услуг:  

Калужская область, г.Обнинск, ул. Красных Зорь 

 

7. Сроки поставки товара, 

выполнения работ, оказания 

услуг:  

Все работы должны быть выполнены в срок до «20» 

декабря  2015 г. 

8. Гарантийный срок Гарантийный срок, на выполняемые по настоящему 

договору работы, составляет не менее   2   (двух) лет со 

дня подписания Сторонами Акта сдачи-приемки 

выполненных работ. При этом срок действия гарантии 

поставщика на оборудование должен быть не менее, чем 

срок действия гарантии производителя этого 

оборудования.  

9. Начальная (максимальная) цена договора (лота): 6 340 082 (Шесть миллионов триста 

сорок тысяч восемьдесят два) рубля 48 копеек, в том числе НДС 967 131 (Девятьсот 

шестьдесят семь тысяч сто тридцать один) рубль 23 копейки. 

10. Срок, место и порядок подачи 

организациями материалов на 

ПКО  

до 20.08.2015г. 17:00 (мск) 249033, Калужская обл., 

г.Обнинск, Пионерский пр., д.6А, кабинет 209 

http://zakupki.gov.ru/
http://gorelectroseti.ru/
mailto:Electroseti@bk.ru


11. Срок предоставления 

документации о закупке  

до 20.08.2015г. 17:00 (мск)  

12. Место предоставления 

документации о закупке  

249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А, кабинет 205 (ПТО) 

13. Порядок предоставления документации о закупке. Организации, подавшие заявку на 

участие в конкурсе, могут получить документацию о закупке у Заказчика при условии 

предъявления доверенности от организации на право ее получения.  

 

14. Размер платы за 

предоставление документации о 

закупке  

не предусмотрено  

15. Порядок внесения платы за 

предоставление документации о 

закупке  

не предусмотрено 

16. Сроки внесения платы за 

предоставление документации о 

закупке  

не предусмотрено 

17. Требования по обеспечению 

заявки на участие в конкурсе 

Обеспечение заявок на участие в конкурсе не требуется 

18. Требованию по обеспечению 

исполнения договора  

Обеспечение исполнения договора не требуется 

19. Место приема конвертов с 

заявками на участие в закупке  

 249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А, кабинет 209 

20. Дата и время окончания 

приема конвертов с заявками на 

участие в закупке  

20.08.2015 17:00 (мск)  

21. Место вскрытия конвертов с 

заявками на участие в закупке  

249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А, кабинет 210 

22. Дата и время вскрытия 

конвертов с заявками на участие 

в закупке  

21.08.2015 в 14:00 (мск)  

23. Место рассмотрения заявок на 

участие в закупке и подведения 

итогов закупки  

249033, Калужская обл., г.Обнинск, Пионерский пр., 

д.6А, кабинет 210 

24. Дата рассмотрения заявок на 

участие в закупке и подведения 

итогов закупки  

до 25.08.2015 14:00 (мск), не более 10 (десяти) дней со 

дня размещения на официальном сайте протокола 

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе 

25. Прочая информация  Заказчик оставляет за собой право изменения 

(продления) сроков предоставления документации о 

закупке, внесения изменений в документацию о закупке, 

изменения сроков проведения закупки.  

Заказчик оставляет за собой право отказаться от 

проведения закупки в соответствии с п.5.2.1 Положения 

о закупке МП «Горэлектросети». 

О возможных изменениях условий проведения закупки 

сообщается дополнительно. 

Срок заключения договоров – в соответствии с 

действующим законодательством Российской 

Федерации.  

Условия и процедура проведения конкурса, условия 

подведения итогов и определение победителя, а также 

образец договора указаны в конкурсной документации, 

являющейся неотъемлемым приложением к извещению 

 


